
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

 
Disposición

 
Número: 
 

 
Referencia: 1-47-3110-3544-18-5

 

VISTO el Expediente Nº 1-47-3110-3544-18-5 del Registro de esta Administración Nacional de Medicamentos, 
Alimentos y Tecnología Médica (ANMAT), y

 

CONSIDERANDO:

Que por las presentes actuaciones la firma Nipro Medical Corporation Suc. Argentina solicita la revalidación y 
modificación del Certificado de Inscripción en el RPPTM Nº PM-877-51, denominado Catéter Angiográfico 
Cardiovascular, marca Alvimedica.

Que lo solicitado se encuadra dentro de los alcances de la Disposición ANMAT N° 2318/02, sobre el Registro 
Nacional de Productores y Productos de Tecnología Médica (RPPTM).

Que la documentación aportada ha satisfecho los requisitos de la normativa aplicable.

Que el Instituto Nacional de Productos Médicos ha tomado la intervención que le compete.

Que se actúa en virtud de las facultades conferidas por el Decreto N° 1490/92 y sus modificatorios.

 

Por ello;

EL ADMINISTRADOR NACIONAL DE LA ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE 

MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y TECNOLOGÍA MÉDICA

DISPONE:

ARTÍCULO 1º.- Revalídese la fecha de vigencia del Certificado de Inscripción en el RPPTM Nº PM-877-51, 



correspondiente al producto médico denominado Catéter Angiográfico Cardiovascular, marca Alvimedica, 
propiedad de la firma Nipro Medical Corporation Suc. Argentina obtenido a través de la Disposición ANMAT N° 
3881 de fecha 24 de Junio de 2013, la cual será 24 de Junio de 2023.

ARTÍCULO 2º.- Autorízase la modificación del Certificado de Inscripción en el RPPTM Nº PM-877-51, 
denominado Catéter Angiográfico Cardiovascular, marca Alvimedica.

ARTÍCULO 3º.- Acéptase el Anexo de Autorización de Modificaciones  documento N° IF-2019-76795382-APN-
DNPM#ANMAT,  el que deberá agregarse al Certificado de Inscripción en el RPPTM Nº PM-877-51.

ARTICULO 4°.- En los Rótulos e Instrucciones de uso deberán constar la modificación autorizadas.

ARTÍCULO 5°.- Regístrese; por el Departamento de Mesa de Entrada, notifíquese al interesado y hágasele entrega 
de la presente Disposición conjuntamente con su Anexo,  gírese a la Dirección de Gestión de Información Técnica 
para que efectúe la agregación al Certificado de Inscripción correspondiente. Cumplido, archívese.

Expediente Nº 1-47-3110-3544-18-5

 

 

Digitally signed by BELLOSO Waldo Horacio
Date: 2019.10.10 10:12:32 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL 
ELECTRONICA - GDE 
Date: 2019.10.10 10:12:34 -03:00 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

ANEXO DE AUTORIZACION DE MODIFICACIONES 

La Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica 

(ANMAT), autoriza a la firma Nipro Medical Corporation Suc. Argentina la 

modificación de los datos característicos correspondientes al Certificado de 

Inscripción en el RPPTM Nº PM-877-51 de acuerdo con los datos que figuran en 

tabla al pie, del producto: 

Nombre descriptivo aprobado: Catéter Angiográfico Cardiovascular. 

Marca: Alvimedica. 

Autorizado por Disposición ANMAT Nº 3881 de fecha 24 de Junio de 2013. 

Tramitado por expediente N° 1-47-5325-11-1 

DATO 
IDENTIFICATORIO 

A MODIFICAR 

DATO AUTORIZADO 
HASTA LA FECHA 

MODIFICACIÓN / 
RECTIFICACIÓN 
AUTORIZADA 

Vigencia del 
Certificado 

24 de Junio de 2018. 24 de Junio de 2023. 

Modelo/s Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 3.0 4F (Ji 3.0-
4F) 3461000001 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 3.0 5F (Ji 3.0-
5F) 3461000011 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 3.0 6F (Ji 3.0-
6F) 3461000021 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 3.0 7F (Ji 3.0-
7F) 3461000031 
Catéter Angiográfico 

Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 3.0 4F (JL 3.0-
4F) 501110019601 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 3.0 5F (JL 3.0-
5F) 501110019701 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 3.0 6F (JL 3.0-
6F) 501110019801 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 3.5 4F (Ji 3.5-
4F) 3461000041 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 3.5 5F (Ji 3.5-
5F) 3461000051 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 3.5 6F (Ji 3.5-
6F) 3461000061 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 3.5 7F (Ji 3.5-
7F) 3461000071 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 4.0 4F (Ji 4.0-
4F) 3461000081 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 4.0 5F (Ji 4.0-
5F) 3461000091 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 4.0 6F (Ji 4.0-
6F) 3461000101 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 4.0 7F (Ji 4.0-
7F) 3461000111 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 4.0 punta 
corta 4F (Ji 4.0 ST -4F) 
3461000121 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 

ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 3.0 7F (JL 3.0-
7F) 501110019901 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 3.5 4F (JL 3.5-
4F) 501110019602 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 3.5 5F (JL 3.5-
5F) 501110019702 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 3.5 6F (JL 3.5-
6F) 501110019802 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 3.5 7F (JL 3.5-
7F) 501110019902 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 4.0 4F (JL 4.0-
4F) 501110019603 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 4.0 5F (JL 4.0-
5F) 501110019704 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 4.0 6F (JL 4.0-
6F) 501110019803 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Judkins izq. 4.0 punta 
corta 5F (Ji 4.0 ST -5F) 
3461000131 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 4.0 punta 
corta 6F (Ji 4.0 ST -6F) 
3461000141 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 4.0 punta 
corta 7F (Ji 4.0 ST -7F) 
3461000151 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 4.5 4F (Ji 4.5 
-4F) 3461000161 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 4.5 5F (Ji 4.5 
-5F) 3461000171 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 4.5 6F (Ji 4.5 
-6F) 3461000181 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 4.5 7F (Ji 4.5 
-7F) 3461000191 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 5.0 4F (Ji 5.0 
-4F) 3461000201 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 5.0 5F (Ji 5.0 
-5F) 3461000211 
Catéter Angiográfico 

Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 4.0 7F (JL 4.0-
7F) 501110019903 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 4.0 PUNTA 
CORTA 4F (JL 4.0 ST -4F) 
501110019604 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 4.0 PUNTA 
CORTA 5F (JL 4.0 ST -5F) 
501110019703 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 4.0 PUNTA 
CORTA 6F (JL 4.0 ST -6F) 
501110019804 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 4.0 PUNTA 
CORTA 7F (JL 4.0 ST -7F) 
501110019904 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 4.5 4F (JL 4.5-
4F) 501110019605 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINQUIERDO 
4.5 5F (JL 4.5-5F) 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 5.0 6F (Ji 5.0 
-6F) 3461000221 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 5.0 7F (Ji 5.0 
-7F) 3461000231 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 6.0 4F (Ji 6.0 
-4F) 3461000241 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 6.0 5F (Ji 6.0 
-5F) 3461000251 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 6.0 6F (Ji 6.0 
-6F) 3461000261 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins izq. 6.0 7F (Ji 6.0 
-7F) 3461000271 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins derecho. 3.0 4F 
(Jd 3.0-4F) 3461000281 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins derecho. 3.0 5F 
(Jd 3.0-5F) 3461000291 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins derecho. 3.0 6F 
(Jd 3.0-6F) 3461000301 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins derecho. 3.0 7F 

501110019705 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 4.5 6F (JL 4.5-
6F) 501110019805 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 4.5 7F (JL 4.5-
7F) 501110019905 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 5.0 4F (JL 5.0-
4F) 501110019606 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 5.0 5F (JL 5.0-
5F) 501110019706 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 5.0 6F (JL 5.0-
6F) 501110019806 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 5.0 7F (JL 5.0-
7F) 501110019906 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 6.0 4F (JL 6.0-
4F) 501110019607 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

(Jd 3.0-7F) 3461000311 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins derecho. 3.5 4F 
(Jd 3.5-4F) 3461000321 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins derecho. 3.5 5F 
(Jd 3.5-5F) 3461000331 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins derecho. 3.5 6F 
(Jd 3.5-6F) 3461000341 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins derecho. 3.5 7F 
(Jd 3.5-7F) 3461000351 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins derecho. 4.0 4F 
(Jd 4.0-4F) 3461000361 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins derecho. 4.0 5F 
(Jd 4.0-5F) 3461000371 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins derecho. 4.0 6F 
(Jd 4.0-6F) 3461000381 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins derecho. 4.0 7F 
(Jd 4.0-7F) 3461000391 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins derecho. 4.5 4F 
(Jd 4.5-4F) 3461000401 
Catéter Angiográfico 

ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 6.0 5F (JL 6.0-
5F) 501110019707 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 6.0 6F (JL 6.0-
6F) 501110019807 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 6.0 7F (JL 6.0-
7F) 501110019907 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 3.0 4F (JL 3.0-
4F) 501110019608 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 3.0 5F (JL 3.0-
5F) 501110019708 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 3.0 6F (JL 3.0-
6F) 501110019808 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 3.0 7F (JL 3.0-
7F) 501110019908 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 3.5 4F (JL 3.5-
4F) 501110019609 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cardiovascular Alvision, 
Judkins derecho. 4.5 5F 
(Jd 4.5-5F) 3461000411 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins derecho. 4.5 6F 
(Jd 4.5-6F) 3461000421 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins derecho. 4.5 7F 
(Jd 4.5-7F) 3461000431 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins derecho. 5.0 4F 
(Jd 5.0-4F) 3461000441 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins derecho. 5.0 5F 
(Jd 5.0-5F) 3461000451 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins derecho. 5.0 6F 
(Jd 5.0-6F) 3461000461 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins derecho. 5.0 7F 
(Jd 5.0-7F) 3461000471 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins derecho. 6.0 4F 
(Jd 6.0-4F) 3461000481 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins derecho. 6.0 5F 
(Jd 6.0-5F) 3461000491 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins derecho. 6.0 6F 

Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 3.5 5F (JL 3.5-
5F) 501110019709 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 3.5 5F (JL 3.5-
6F) 501110019809 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 3.5 7F (JL 3.5-
7F) 501110019909 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 4.0 4F (JL 4.0-
4F) 501110019610 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 4.0 5F (JL 4.0-
5F) 501110019711 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 4.0 6F (JL 4.0-
6F) 501110019810 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION. JUDKINS 
DERECHO 4.0 7F (JL 4.0-
7F) 501110019910 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

(Jd 6.0-6F) 3461000501 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision, 
Judkins derecho. 6.0 7F 
(Jd 6.0-7F) 3461000511 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz izq. I 4F (Ai 1 4F) 
3461000521 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz izq. I 5F (Ai 1 5F) 
3461000531 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz izq. I 6F (Ai 1 6F) 
3461000541 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz izq. I 7F (Ai 1 7F) 
3461000551 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz izq. II 4F (Ai 2 4F) 
3461000561 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz izq. II 5F (Ai 2 5F) 
3461000571 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz izq. II 6F (Ai 2 6F) 
3461000581 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz izq. II 7F (Ai 2 7F) 
3461000591 
Catéter Angiográfico 

DERECHO 4.5 4F (JL 4.5-
4F) 501110019611 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 4.5 5F (JL 4.5-
5F) 501110019710 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 4.5 6F (JL 4.5-
6F) 501110019811 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 4.5 7F (JL 4.5-
7F) 501110019911 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 5.0 4F (JL 5.0-
4F) 501110019612 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 5.0 5F (JL 5.0-
5F) 501110019712 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 5.0 6F (JL 5.0-
6F) 501110019812 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 5.0 7F (JL 5.0-
7F) 501110019912 
Catéter de Diagnóstico de 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cardiovascular Alvision 
Amplatz izq. III 4F (Ai 3 
4F) 3461000601 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz izq. III 5F (Ai 3 
5F) 3461000611 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz izq. III 6F (Ai 3 
6F) 3461000621 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz izq. III 7F (Ai 3 
7F) 3461000631 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz der. I 4F (Ad 1 
4F) 3461000641 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz der. I 5F (Ad 1 
5F) 3461000651 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz der I 6F (Ad 1 6F) 
3461000661 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz der I 7F (Ad 1 7F) 
3461000671 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz der. II 4F (Ad 2 
4F) 3461000681 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz der. II 5F (Ad 2 

Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 6.0 4F (JL 6.0-
4F) 501110019613 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 6.0 5F (JL 6.0-
5F) 501110019713 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 6.0 6F (JL 6.0-
6F) 501110019813 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 6.0 7F (JL 6.0-
7F) 501110019913 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
IZQUIERDO I 4F (AL1 4F) 
501110019614 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
IZQUIERDO I 5F (AL1 5F) 
501110019714 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
IZQUIERDO I 6F (AL1 6F) 
501110019814 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
IZQUIERDO I 7F (AL1 7F) 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

5F) 3461000691 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz der II 6F (Ad 2 
6F) 3461000701 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz der II 7F (Ad 2 
7F) 3461000711 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz der. III 4F (Ad 3 
4F) 3461000721 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz der. III 5F (Ad 3 
5F) 3461000731 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz der III 6F (Ad 3 
6F) 3461000741 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz der III 7F (Ad 3 
7F) 3461000751 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz der Modificado B 
4F (Ad Mod B 4F) 
3461000761 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz der Modificado B 
5F (Ad Mod B 5F) 
3461000771 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz der Modificado B 

501110019914 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
IZQUIERDO II 4F (AL2 4F) 
501110019615 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
IZQUIERDO II 5F (AL2 5F) 
501110019715 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
IZQUIERDO II 6F (AL2 6F) 
501110019815 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
IZQUIERDO II 7F (AL2 7F) 
501110019915 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
IZQUIERDO III 4F (AL3 4F) 
501110019616 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
IZQUIERDO III 5F (AL3 5F) 
501110019716 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
IZQUIERDO III 6F (AL3 6F) 
501110019816 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

6F (Ad Mod B 6F) 
3461000781 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Amplatz der Modificado B 
7F (Ad Mod B 7F) 
3461000791 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
para Bypass Coronario 
Izquierdo 4F (BCI 4F) 
3461000801 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
para Bypass Coronario 
Izquierdo 5F (BCI 5F) 
3461000811 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
para Bypass Coronario 
Izquierdo 6F (BCI 6F) 
3461000821 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
para Bypass Coronario 
Izquierdo 7F (BCI 7F) 
3461000831 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
para Bypass Coronario 
Derecho 4F (BCD 4F) 
3461000841 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
para Bypass Coronario 
Derecho 5F (BCD 5F) 
3461000851 
Catéter Angiográfico 

ALVISION AMPLATZ 
IZQUIERDO III 7F (AL3 7F) 
501110019916 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO I 4F (AR1 4F) 
501110019617 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO I 5F (AR1 5F) 
501110019717 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO I 6F (AR1 6F) 
501110019817 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO I 7F (AR1 7F) 
501110019917 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO II 4F (AR2 4F) 
501110019618 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO II 5F (AR2 5F) 
501110019718 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO II 6F (AR2 6F) 
501110019818 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cardiovascular Alvision 
para Bypass Coronario 
Derecho 6F (BCD 6F) 
3461000861 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
para Bypass Coronario 
Derecho 7F (BCD 7F) 
3461000871 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Mamario Interno 4F (MIA 
4F) 3461000881 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Mamario Interno 5F (MIA 
5F) 3461000891 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Mamario Interno 6F (MIA 
6F) 3461000901 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Mamario Interno 7F (MIA 
7F) 3461000911 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Multiuso A-1 4F (MU A-1 
4F) 3461000921 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Multiuso A-1 5F (MU A-1 
5F) 3461000931 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Multiuso A-1 6F (MU A-1 
6F) 3461000941 
Catéter Angiográfico 

Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO II 7F (AR2 7F) 
501110019918 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO III 4F (AR3 4F) 
501110019619 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO III 5F (AR3 5F) 
501110019719 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO III 6F (AR3 6F) 
501110019819 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO III 7F (AR3 7F) 
501110019919 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO MODIFICADO B 
4F (AR MOD B 4F) 
501110019620 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO MODIFICADO B 
5F (AR MOD B 5F) 
501110019720 
Catéter de Diagnóstico de 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cardiovascular Alvision 
Multiuso A-1 7F (MU A-1 
7F) 3461000951 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Multiuso A-2 4F (MU A-2 
4F) 3461000961 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Multiuso A-2 5F (MU A-2 
5F) 3461000971 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Multiuso A-2 6F (MU A-2 
6F) 3461000981 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Multiuso A-2 7F (MU A-2 
7F) 3461000991 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Multiuso B-1 4F (MU B-1 
4F) 3461001001 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Multiuso B-1 5F (MU B-1 
5F) 3461001011 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Multiuso B-1 6F (MU B-1 
6F) 3461001021 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Multiuso B-1 7F (MU B-1 
7F) 3461001031 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Multiuso B-2 4F (MU B-2 

Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO MODIFICADO B 
6F (AR MOD B 6F) 
501110019820 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO MODIFICADO B 
7F (AR MOD B 7F) 
501110019920 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION para BYPASS 
CORONARIO-IZQUIERDO 4F 
(LCB 4F) 501110019621 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION para BYPASS 
CORONARIO-IZQUIERDO 5F 
(LCB 5F) 501110019721 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION para BYPASS 
CORONARIO-IZQUIERDO 6F 
(LCB 6F) 501110019821 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION para BYPASS 
CORONARIO-IZQUIERDO 7F 
(LCB 7F) 501110019921 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION para BYPASS 
CORONARIO-DERECHO 4F 
(RCB 4F) 501110019622 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

4F) 3461001041 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Multiuso B-2 5F (MU B-2 
5F) 3461001051 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Multiuso B-2 6F (MU B-2 
6F) 3461001061 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Multiuso B-2 7F (MU B-2 
7F) 3461001071 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones I 4F (SON 1 4F) 
3461001081 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones I 5F (SON 1 5F) 
3461001091 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones I 6F (SON 1 6F) 
3461001101 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones I 7F (SON 1 7F) 
3461001111 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones II 4F (SON 2 4F) 
3461001121 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones II 5F (SON 2 5F) 
3461001131 
Catéter Angiográfico 

ALVISION para BYPASS 
CORONARIO-DERECHO 5F 
(RCB 5F) 501110019722 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION para BYPASS 
CORONARIO-DERECHO 6F 
(RCB 6F) 501110019822 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION para BYPASS 
CORONARIO-DERECHO 7F 
(RCB 7F) 501110019922 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MAMARIO 
INTERNO 4F (IMA 4F) 
501110019623 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MAMARIO 
INTERNO 5F (IMA 5F) 
501110019723 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MAMARIO 
INTERNO 6F (IMA 5F) 
501110019823 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MAMARIO 
INTERNO 7F (IMA 7F) 
501110019923 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO A-1 
4F (MP A-1 4F) 
501110019624 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cardiovascular Alvision 
Sones II 6F (SON 2 6F) 
3461001141 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones II 7F (SON 2 7F) 
3461001151 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones III 4F (SON 3 4F) 
3461001161 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones III 5F (SON 3 5F) 
3461001171 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones III 6F (SON 3 6F) 
3461001181 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones III 7F (SON 3 7F) 
3461001191 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones I (80CM) 4F (SON 
1 4F) 3461001201 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones I (80CM) 5F (SON 
1 5F) 3461001211 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones I (80CM) 6F (SON 
1 6F) 3461001221 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones I (80CM) 7F (SON 

Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO A-1 
5F (MP A-1 5F) 
501110019724 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO A-1 
6F (MP A-1 6F) 
501110019824 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO A-1 
7F (MP A-1 7F) 
501110019924 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO A-2 
4F (MP A-2 4F) 
501110019625 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO A-2 
5F (MP A-2 5F) 
501110019725 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ÃLVISION MULTIUSO A-2 
6F (MP A-2 6F) 
501110019825 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO A-2 
7F (MP A-2 7F) 
501110019925 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO B-1 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 7F) 3461001231 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones II (80CM) 4F (SON 
2 4F) 3461001241 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones II (80CM) 5F (SON 
2 5F) 3461001251 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones II (80CM) 6F (SON 
2 6F) 3461001261 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones II (80CM) 7F (SON 
2 7F) 3461001271 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones III (80CM) 4F (SON 
3 4F) 3461001281 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones III (80CM) 5F (SON 
3 5F) 3461001291 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones III (80CM) 6F (SON 
3 6F) 3461001301 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones III (80CM) 7F (SON 
3 7F) 3461001311 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones I PP 4F (SON 1PP 
4F) 3461001321 
Catéter Angiográfico 

4F (MP B-1 4F) 
501110019626 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO B-1 
5F (MP B-1 5F) 
501110019726 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO B-1 
6F (MP B-1 6F) 
501110019826 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO B-1 
7F (MP B-1 7F) 
501110019926 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO B-2 
4F (MP B-2 4F) 
501110019627 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO B-2 
5F (MP B-2 5F) 
501110019727 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO B-2 
6F (MP B-2 6F) 
501110019827 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO B-2 
7F (MP B-2 7F) 
501110019927 
Catéter de Diagnóstico de 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cardiovascular Alvision 
Sones I PP 5F (SON 1PP 
5F) 3461001331 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones I PP 6F (SON 1PP 
6F) 3461001341 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones I PP 7F (SON 1PP 
7F) 3461001351 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones II PP 4F (SON 2PP 
4F) 3461001361 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones II PP 5F (SON 2PP 
5F) 3461001371 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones II PP 6F (SON 2PP 
6F) 3461001381 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones II PP 7F (SON 2PP 
7F) 3461001391 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones III PP 4F (SON 3PP 
4F) 3461001401 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones III PP 5F (SON 3PP 
5F) 3461001411 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones III PP 6F (SON 3PP 

Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES I 4F (SON 
I 4F) 501110019628 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES I 5F (SON 
I 5F) 501110019728 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES I 6F (SON 
I 6F) 501110019828 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES I 7F (SON 
I 7F) 501110019928 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES II 4F 
(SON 2 4F) 
501110019629 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES II 5F 
(SON 2 5F) 
501110019729 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES II 6F 
(SON 2 6F) 
501110019829 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES II 7F 
(SON 2 7F) 
501110019929 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES III 4F 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

6F) 3461001421 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Sones III PP 7F (SON 3PP 
7F) 3461001431 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Cola de cerdo recto 
(110cm) 4F (PIG 4F) 
3461001441 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Cola de cerdo recto 
(110cm) 5F (PIG 5F) 
3461001451 
Cat éter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Cola de cerdo recto 
(110cm) 6F (PIG 6F) 
3461001461 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Cola de cerdo recto 
(110cm) 7F (PIG 7F) 
3461001471 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Cola de cerdo recto 145° 
(110cm) 4F (PIG  145 4F) 
3461001481 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Cola de cerdo recto 145° 
(110cm) 5F (PIG  145 5F) 
3461001491 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Cola de cerdo recto 145° 

(SON 3 4F) 
501110019630 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES III 5F 
(SON 3 5F) 
501110019730 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES III 6F 
(SON 3 6F) 
501110019830 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES III 7F 
(SON 3 7F) 
501110019930 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES I (80 cm) 
4F (SON 1 4F) 
501110019631 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES I (80 cm) 
5F (SON 1 5F) 
501110019731 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES I (80 cm) 
6F (SON 1 6F) 
501110019831 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES I (80 cm) 
7F (SON 1 7F) 
501110019931 
Catéter de Diagnóstico de 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

(110cm) 6F (PIG  145 6F) 
3461001501 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Cola de cerdo recto 145° 
(110cm) 7F (PIG  145 7F) 
3461001511 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Cola de cerdo recto 155° 
(110cm) 4F (PIG  155 4F) 
3461001521 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Cola de cerdo recto 155° 
(110cm) 5F (PIG  155 5F) 
3461001531 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Cola de cerdo recto 155° 
(110cm) 6F (PIG  155 6F) 
3461001541 
Catéter Angiográfico 
Cardiovascular Alvision 
Cola de cerdo recto 155° 
(110cm) 7F (PIG  155 
7F) 3461001551 

Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES II (80 
cm) 4F (SON 2 4F) 
501110019632 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES II (80 
cm) 5F (SON 2 5F) 
501110019732 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES II (80 
cm) 6F (SON 2 6F) 
501110019832 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES II (80 
cm) 7F (SON 2 7F) 
501110019932 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES III (80 
cm) 4F (SON 3 4F) 
501110019633 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES III (80 
cm) 5F (SON 3 5F) 
501110019733 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES III (80 
cm) 6F (SON 3 6F) 
501110019833 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES III (80 
cm) 7F (SON 3 7F) 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

501110019933 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES I PP 4F 
(SON 1 PP 4F) 
501110019634 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES I PP 5F 
(SON 1 PP 5F) 
501110019734 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES I PP 6F 
(SON 1 PP 6F) 
501110019834 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES I PP 7F 
(SON 1 PP 7F) 
501110019934 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES II PP 4F 
(SON 2 PP 4F) 
501110019635 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES II PP 5F 
(SON 2 PP 5F) 
501110019735 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES II PP 6F 
(SON 2 PP 6F) 
501110019835 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

ALVISION SONES II PP 7F 
(SON 2 PP 7F) 
501110019935 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES III PP 4F 
(SON 3 PP 4F) 
501110019636 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES III PP 5F 
(SON 3 PP 5F) 
501110019736 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES III PP 6F 
(SON 3 PP 6F) 
501110019836 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES III PP 7F 
(SON 3 PP 7F) 
501110019936 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION PIGTAIL RECTO 
(110 cm) 4F (PIG 4F) 
501110019637 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION PIGTAIL RECTO 
(110 cm) 5F (PIG 5F)  
501110019737 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION PIGTAIL RECTO 
(110 cm) 6F (PIG 6F) 
501110019837 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION PIGTAIL RECTO 
(110 cm) 7F (PIG 7F) 
501110019937 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION PIGTAIL 145° 
(110 cm) 4F (PIG 145 4F) 
501110019638 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION PIGTAIL 145° 
(110 cm) 5F (PIG 145 5F) 
501110019738 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION PIGTAIL 145° 
(110 cm) 6F (PIG 145 6F) 
501110019838 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION PIGTAIL 145° 
(110 cm) 7F (PIG 145 7F) 
501110019938 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION PIGTAIL 155° 
(110 cm) 4F (PIG 155 4F) 
501110019639 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION PIGTAIL 155° 
(110 cm) 5F (PIG 155 5F) 
501110019739 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION PIGTAIL 155° 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

(110 cm) 6F (PIG 155 6F) 
501110019839 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION PIGTAIL 155° 
(110 cm) 7F (PIG 155 7F) 
501110019939 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 4F (100 cm) 
ATESAL 3.5
 501110019641 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 4F (100 cm) 
ATESAL 4.0
 501110019640 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 4F (100 cm) 
ATESAL 4.5
 501110019642 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 4F (100 cm) 
HOCKEY STICK 
501110019643 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 4F (100 cm) 
PROGRESIVO DERECHO 
501110019644 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 4F (100 cm) Q4 
501110019647 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

ALVISION 4F (100 cm) 
MOD. SOPORTE EXTRA 
501110019648 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 4F (100 cm) 
INJERTO DERECHO BYPASS 
CORONARIO 
501110019651 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 4F (100 cm) 
ATESAL 3.5 INJERTO 
IZQUIERDO BYPASS 
CORONARIO
 501110019652 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 5F (100 cm) 
ATESAL 3.5
 501110019740 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 5F (100 cm) 
ATESAL 4.0
 501110019741 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 5F (100 cm) 
ATESAL 4.5
 501110019742 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 5F (100 cm) 
HOCKEY STICK 
501110019743 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

ALVISION 5F (100 cm) 
PROGRESIVO DERECHO 
501110019744 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 5F (100 cm) Q4 
501110019747 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 5F (100 cm) 
MOD. SOPORTE EXTRA 
501110019748 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 5F (100 cm) 
INJERTO DERECHO BYPASS 
CORONARIO 
501110019751 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 5F (100 cm) 
INJERTO IZQUIERDO 
BYPASS CORONARIO 
501110019752 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 6F (100 cm) 
ATESAL 3.5
 501110019840 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 6F (100 cm) 
ATESAL 4.0
 501110019841 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 6F (100 cm) 
ATESAL 4.5



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 501110019842 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 6F (100 cm) 
HOCKEY STICK 
501110019843 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 6F (100 cm) 
PROGRESIVO DERECHO 
501110019844 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 6F (100 cm) Q4 
501110019847 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 6F (100 cm) 
MOD. SOPORTE EXTRA 
501110019848 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 6F (100 cm) 
INJERTO DERECHO BYPASS 
CORONARIO 
501110019851 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 6F (100 cm) 
INJERTO IZQUIERDO 
BYPASS CORONARIO 
501110019852 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 7F (100 cm) 
ATESAL 3.5
 501110019941 
Catéter de Diagnóstico de 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cardiología Intervencionista 
ALVISION 7F (100 cm) 
ATESAL 4.0
 501110019940 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 7F (100 cm) 
ATESAL 4.5
 501110019942 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 7F (100 cm) 
HOCKEY STICK 
501110019943 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 7F (100 cm) 
PROGRESIVO DERECHO 
501110019944 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 7F (100 cm) Q4 
501110019947 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 7F (100 cm) 
MOD. SOPORTE EXTRA 
501110019948 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 7F (100 cm) 
INJERTO DERECHO BYPASS 
CORONARIO 
501110019951 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION 7F (100 cm) 
INJERTO IZQUIERDO 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

BYPASS CORONARIO 
501110019952 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 3.0 4F (JL 3.0 - 
4F) 501110188401 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 3.0 5F (JL 3.0 - 
5F) 501110188501 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 3.0 6F (JL 3.0 - 
6F) 501110188601 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 3.0 7F (JL 3.0 - 
7F) 501110188701 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 3.5 4F (JL 3.5 - 
4F) 501110188402 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 3.5 5F (JL 3.5 - 
5F) 501110188502 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 3.5 6F (JL 3.5 - 
6F) 501110188602 
Catéter de Diagnóstico de 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 3.5 7F (JL 3.5 - 
7F) 501110188702 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 4.0 4F (JL 4.0 - 
4F) 501110188403 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 4.0 5F (JL 4.0 - 
5F) 501110188503 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 4.0 6F (JL 4.0 - 
6F) 501110188603 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 4.0 7F (JL 4.0 - 
7F) 501110188703 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION JL PUNTA CORTA 
4.0 4F (JL 4.0 ST - 4F) 
501110188404 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION JL PUNTA CORTA 
4.0 5F (JL 4.0 ST - 5F) 
501110188504 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION JL PUNTA CORTA 
4.0 6F (JL 4.0 ST - 6F) 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

5011110188604 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION JL PUNTA CORTA 
4.0 7F (JL 4.0 ST - 7F) 
501110188704 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDK1NS 
IZQUIERDO 4.5 4F (JL 4.5 - 
4F) 501110188405 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 4.5 5F (JL 4.5 - 
5F) 501110188505 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 4.5 6F (JL 4.5 - 
6F) 501110188605 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 4.5 7F (JL 4.5 - 
7F) 501110188705 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 5.0 4F (JL 5.0 - 
4F) 501110188406 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 5.0 5F (JL 5.0 - 
5F) 501110188506 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 5.0 6F (JL 5.0 - 
6F) 501110188606 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 5.0 7F (JL 5.0 - 
7F) 501110188706 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 6.0 4F (JL 6.0 - 
4F) 501110188407 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 6.0 5F (JL 6.0 - 
5F) 501110188507 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 6.0 6F (JL 6.0 - 
6F) 501110188607 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
IZQUIERDO 6.0 7F (JL 6.0 - 
7F) 501110188707 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 3.0 4F (JR 3.0 - 
4F) 501110188408 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 3.0 5F (JR 3.0 - 
5F) 501110188508 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 3.0 6F (JR 3.0 - 
6F) 501110188608 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 3.0 7F (JR 3.0 - 
7F) 501110188708 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 3.5 4F (JR 3.5 - 
4F) 501110188409 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 3.5 5F (JR 3.5 - 
5F) 501110188509 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 3.5 6F (JR 3.5 - 
6F) 501110188609 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 3.5 7F (JR 3.5 - 
7F) 501110188709 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 4.0 4F (JR 4.0 - 
4F) 501110188410 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

DERECHO 4.0 5F (JR 4.0 - 
5F) 501110188510 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 4.0 6F (JR 4.0 - 
6F) 501110188610 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 4.0 7F (JR 4.0 - 
7F) 501110188710 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 4.5 4F (JR 4.5 - 
4F) 501110188411 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 4.5 5F (JR 4.5 - 
5F) 501110188511 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 4.5 6F (JR 4.5 - 
6F) 501110188611 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 4.5 7F (JR 4.5 - 
7F) 501110188711 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 5.0 4F (JR 5.0 - 
4F) 501110188412 
Catéter de Diagnóstico de 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 5.0 5F (JR 5.0 - 
5F) 501110188512 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 5.0 6F (JR 5.0 - 
6F) 501110188612 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 5.0 7F (JR 5.0 - 
7F) 501110188712 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 6.0 4F (JR 6.0 - 
4F) 501110188413 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 6.0 5F (JR 6.0- 
5F) 501110188513 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 6.0 6F (JR 6.0 - 
6F) 501110188613 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION, JUDKINS 
DERECHO 6.0 7F (JR 6.0 - 
7F) 501110188713 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
IZQUIERDO I 4F (AL 1 - 4F) 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

501110188414 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
IZQUIERDO I 5F (AL 1 - 5F) 
501110188514 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
IZQUIERDO I 6F (AL 1 - 6F) 
501110188614 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
IZQUIERDO I 7F (AL 1 - 7F) 
501110188714 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
IZQUIERDO II 4F (AL 2 - 
4F) 501110188415 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
IZQUIERDO II 5F (AL 2 - 
5F) 501110188515 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
IZQUIERDO II 6F (AL 2 - 
6F) 501110188615 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
IZQUIERDO II 7F (AL 2 - 
7F) 501110188715 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

ALVISION AMPLATZ 
IZQUIERDO III 4F (AL 3 - 
4F) 501110188416 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
IZQUIERDO III 5F (AL 3 - 
5F) 501110188516 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
IZQUIERDO III 6F (AL 3 - 
6F) 501110188616 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
IZQUIERDO III 7F (AL 3 - 
7F) 501110188716 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO I 4F (AR 1 - 4F) 
501110188417 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO I 5F (AR 1 - 5F) 
501110188517 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO I 6F (AR 1 - 6F) 
501110188617 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO I 7F (AR 1 - 7F) 
501110188717 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO II 4F (AR 2 - 4F) 
501110188418 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO II 5F (AR 2 - 5F) 
501110188518 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO II 6F (AR 2 - 6F) 
501110188618 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO II 7F (AR 2 - 7F) 
501110188718 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO III 4F (AR 3 - 4F) 
501110188419 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO III 5F (AR 3 - 5F) 
501110188519 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO III 6F (AR 3 -6F) 
501110188619 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

DERECHO III 7F (AR 3 - 7F) 
501110188719 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO MODIFICADO B 
4F (AR MOD B - 4F) 
501110188420 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO MODIFICADO B 
5F (AR MOD B - 5F) 
501110188520 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO MODIFICADO B 
6F (AR MOD B - 6F) 
501110188620 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION AMPLATZ 
DERECHO MODIFICADO B 
7F (AR MOD B - 7F) 
501110188720 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION. BYPASS 
CORONARIO IZQUIERDO 4F 
(LCB 4F) 501110188421 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION. BYPASS 
CORONARIO IZQUIERDO 5F 
(LCB 5F) 501110188521 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

ALVISION. BYPASS 
CORONARIO IZQUIERDO 6F 
(LCB 6F) 501110188621 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION. BYPASS 
CORONARIO IZQUIERDO 7F 
(LCB 7F) 501110188721 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION. BYPASS 
CORONARIO DERECHO 4F 
(RCB 4F) 501110188422 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION. BYPASS 
CORONARIO DERECHO 5F 
(RCB 5F) 501110188522 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION. BYPASS 
CORONARIO DERECHO 6F 
(RCB 6F) 501110188622 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION. BYPASS 
CORONARIO DERECHO 7F 
(RCB 7F) 501110188722 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION. MAMARIO 
INTERNO 4F (IMA - 4F) 
501110188423 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION. MAMARIO 
INTERNO 5F (IMA - 5F) 
501110188523 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MAMARIO 
INTERNO 6F (IMA - 6F) 
501110188623 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MAMARIO 
INTERNO 7F (IMA - 7F) 
501110188723 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO A 4F 
(MP A 4F) 501110188424 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO A 5F 
(MP A 5F) 501110188524 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO A 6F 
(MP A 6F) 501110188624 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO A 7F 
(MP A 7F) 501110188724 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO A PP 
4F (MP A PP 4F) 
501110188425 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO A PP 
5F (MP A PP 5F) 
501110188525 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

ALVISION MULTIUSO A PP 
6F (MP A PP 6F) 
501110188625 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO A PP 
7F (MP A PP 7F) 
501110188725 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO B 4F 
(MP B 4F) 501110188426 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO B 5F 
(MP B 5F) 501110188526 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO B 6F 
(MP B 6F) 501110188626 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO B 7F 
(MP B 7F) 501110188726 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO B PP 
4F (MP B PP 4F) 
501110188427 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO B PP 
5F (MP B PP 5F) 
501110188527 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO B PP 
6F (MP B PP 6F) 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

501110188627 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MULTIUSO B PP 
7F (MP B PP 7F) 
501110188727 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES I 4F (SON 
I 4F) 501110188428 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES I 5F (SON 
I 5F) 501110188528 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES I 6F (SON 
I 6F) 501110188628 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES I 7F (SON 
I 7F) 501110188728 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES II 4F 
(SON 2 4F) 
501110188429 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES II 5F 
(SON 2 5F) 
501110188529 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES II 6F 
(SON 2 6F) 
501110188629 
Catéter de Diagnóstico de 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES II 7F 
(SON 2 7F) 
501110188729 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES III 4F 
(SON 3 4F) 
501110188430 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES III 5F 
(SON 3 5F) 
501110188530 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES III 6F 
(SON 3 6F) 
501110188630 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES III 7F 
(SON 3 7F) 
501110188730 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES I (80 cm) 
4F (SON 1 4F) 
501110188431 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES I (80 cm) 
5F (SON 1 5F) 
501110188531 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES I (80 cm) 
6F (SON 1 6F) 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

501110188631 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES I (80 cm) 
7F (SON 1 7F) 
501110188731 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES II (80 
cm) 4F (SON 2 4F) 
501110188432 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES II (80 
cm) 5F (SON 2 5F) 
501110188532 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES II (80 
cm) 6F (SON 2 6F) 
501110188632 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES II (80 
cm) 7F (SON 2 7F) 
501110188732 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES III (80 
cm) 4F (SON 3 4F) 
501110188433 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES III (80 
cm) 5F (SON 3 5F) 
501110188533 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

ALVISION SONES III (80 
cm) 6F (SON 3 6F) 
501110188633 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES III (80 
cm) 7F (SON 3 7F) 
501110188733 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES I PP 4F 
(SON 1 PP 4F) 
501110188434 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES I PP 5F 
(SON 1 PP 5F) 
501110188534 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES I PP 6F 
(SON 1 PP 6F) 
501110188634 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES I PP 7F 
(SON 1 PP 7F) 
501110188734 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES II PP 4F 
(SON 2 PP 4F) 
501110188435 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISlON SONES II PP 5F 
(SON 2 PP 5F) 
501110188535 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES II PP 6F 
(SON 2 PP 6F) 
501110188635 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES II PP 7F 
(SON 2 PP 7F) 
501110188735 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES III PP 4F 
(SON 3 PP 4F) 
501110188436 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES III PP 5F 
(SON 3 PP 5F) 
501110188536 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES III PP 6F 
(SON 3 PP 6F) 
501110188636 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION SONES III PP 7F 
(SON 3 PP 7F) 
501110188736 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION PIGTAIL RECTO 
(110 cm) 4F (PIG 4F) 
501110188437 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION PIGTAIL RECTO 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

(110 cm) 5F (PIG 5F) 
501110188537 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION PIGTAIL RECTO 
(110 cm) 6F (PIG 6F) 
501110188637 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION PIGTAIL RECTO 
(110 cm) 7F (PIG 7F) 
501110188737 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION PIGTAIL 145° 
(110 cm) 4F (PIG 145 4F) 
501110188438 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION PIGTAIL 145° 
(110 cm) 5F (PIG 145 5F) 
501110188538 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION PIGTAIL 145° 
(110 cm) 6F (PIG 145 6F) 
501110188638 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION PIGTAIL 145° 
(110 cm) 7F (PIG 145 7F) 
501110188738 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION PIGTAIL 155° 
(110 cm) 4F (PIG 155 4F) 
501110188439 
Catéter de Diagnóstico de 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cardiología Intervencionista 
ALVISION PIGTAIL 155° 
(110 cm) 5F (PIG 155 5F) 
501110188539 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION PIGTAIL 155° 
(110 cm) 6F (PIG 155 6F) 
501110188639 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION PIGTAIL 155° 
(110 cm) 7F (PIG 155 7F) 
501110188739 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION ATESAL 3.5 4F 
501110188440 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION ATESAL 3.5 5F 
501110188540 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION ATESAL 3.5 6F 
501110188640 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION ATESAL 3.5 7F 
501110188740 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION ATESAL 4.0 4F 
501110188441 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION ATESAL 4.0 5F 
501110188541 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION ATESAL 4.0 6F 
501110186641 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION ATESAL 4.0 7F 
501110188741 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION ATESAL 4.5 4F 
501110188442 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION ATESAL 4.5 5F 
501110188542 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION ATESAL 4.5 6F 
501110188642 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION ATESAL 4.5 7F 
501110188742 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISIONHOCKEY STICK 4F 
501110188443 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología intervencionista 
ALVISIONHOCKEY STICK 5F 
501110188543 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISIONHOCKEY STICK 6F 
501110188643 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

ALVISIONHOCKEY STICK 7F 
501110188743 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISIONDERECHO 
PROGRESIVO 4F 
501110188444 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISIONDERECHO 
PROGRESIVO 5F 
501110188544 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISIONDERECHO 
PROGRESIVO 6F 
501110188644 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISIONDERECHO 
PROGRESIVO 7F 
501110188744 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION Q4 4F 
501110188447 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION Q4 5F 
501110188547 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION Q4 6F 
501110188647 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION Q4 7F 
501110188747 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MOD. SOPORTE 
EXTRA 4F 501110188448 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MOD. SOPORTE 
EXTRA 5F 501110188548 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MOD. SOPORTE 
EXTRA 6F 501110188648 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION MOD. SOPORTE 
EXTRA 7F 501110188748 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION INJERTO 
DERECHO BYPASS 
CORONARIO 4F 
501110188451 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION INJERTO 
DERECHO BYPASS 
CORONARIO 5F 
501110188551 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION INJERTO 
DERECHO BYPASS 
CORONARIO 6F 
501110188651 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION INJERTO 
DERECHO BYPASS 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

CORONARIO 7F 
501110188751 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION INJERTO 
IZQUIERDO BYPASS 
CORONARIO 4F 
501110188452 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION INJERTO 
IZQUIERDO BYPASS 
CORONARIO 5F 
501110188552 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología Intervencionista 
ALVISION INJERTO 
IZQUIERDO BYPASS 
CORONARIO 6F 
501110188652 
Catéter de Diagnóstico de 
Cardiología 
Intervencionista ALVISION 
INJERTO IZQUIERDO 
BYPASS CORONARIO 7F 
501110188752 

Forma/s de 
presentación 

-- Por unidad. 

Periodo de Vida 
útil: 

5 años. 3 años. 
 

El presente sólo tiene valor probatorio anexado al certificado de Autorización 

antes mencionado. 

Expediente N° 1-47-3110-3544-18-5 

 



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: 1-47-3110-3544-18-5

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 51 pagina/s.

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR, o=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION, 
ou=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA, serialNumber=CUIT 30715117564
Date: 2019.08.26 14:00:43 -03'00'

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - 
GDE
DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR, 
o=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION, 
ou=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA, 
serialNumber=CUIT 30715117564
Date: 2019.08.26 14:00:44 -03'00'


	fecha: Jueves 10 de Octubre de 2019
	numero_documento: DI-2019-8305-APN-ANMAT#MSYDS
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Waldo HORACIO BELLOSO
	cargo_0: SubAdministrador
	reparticion_0: Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica
	Pagina_49: Página 49 de 51
	Pagina_47: Página 47 de 51
	Pagina_48: Página 48 de 51
	Pagina_45: Página 45 de 51
	Pagina_46: Página 46 de 51
	Pagina_43: Página 43 de 51
	Pagina_44: Página 44 de 51
	Pagina_41: Página 41 de 51
	Pagina_42: Página 42 de 51
	Pagina_40: Página 40 de 51
	Pagina_38: Página 38 de 51
	Pagina_39: Página 39 de 51
	Pagina_36: Página 36 de 51
	Pagina_37: Página 37 de 51
	Pagina_34: Página 34 de 51
	Pagina_35: Página 35 de 51
	Pagina_32: Página 32 de 51
	Pagina_33: Página 33 de 51
	Pagina_30: Página 30 de 51
	Pagina_31: Página 31 de 51
	Pagina_29: Página 29 de 51
	Numero_4: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_3: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_6: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Pagina_50: Página 50 de 51
	Numero_5: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Pagina_51: Página 51 de 51
	Numero_8: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_7: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_9: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_2: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_1: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Pagina_1: Página 1 de 51
	Pagina_2: Página 2 de 51
	Pagina_3: Página 3 de 51
	Pagina_4: Página 4 de 51
	Pagina_5: Página 5 de 51
	Pagina_6: Página 6 de 51
	Pagina_7: Página 7 de 51
	Pagina_8: Página 8 de 51
	Numero_18: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_19: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_16: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_17: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_14: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_15: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_12: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_13: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_10: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_11: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_29: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_27: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_28: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Pagina_9: Página 9 de 51
	Numero_25: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_26: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_23: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_24: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_21: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_22: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_20: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Pagina_27: Página 27 de 51
	Pagina_28: Página 28 de 51
	Numero_40: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Pagina_25: Página 25 de 51
	Pagina_26: Página 26 de 51
	Pagina_23: Página 23 de 51
	Pagina_24: Página 24 de 51
	Pagina_21: Página 21 de 51
	Pagina_22: Página 22 de 51
	Pagina_20: Página 20 de 51
	Numero_38: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_39: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_36: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_37: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_34: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_35: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_32: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_33: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Pagina_18: Página 18 de 51
	Numero_30: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Pagina_19: Página 19 de 51
	Numero_31: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Pagina_16: Página 16 de 51
	Numero_50: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Pagina_17: Página 17 de 51
	Numero_51: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Pagina_14: Página 14 de 51
	Pagina_15: Página 15 de 51
	Pagina_12: Página 12 de 51
	Pagina_13: Página 13 de 51
	Pagina_10: Página 10 de 51
	Pagina_11: Página 11 de 51
	Numero_49: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_47: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_48: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_45: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_46: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_43: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_44: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_41: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_42: IF-2019-76795382-APN-DNPM#ANMAT


